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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42802404R

2. Emri i subjektit Erion Plepi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/04/2014

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence dhe asisitence juridike. Kancelari, fotokopje, 
printer, skaner, internet. Tregtim i frutave dhe perimeve me 
pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, rruga Jakov 
Xoxa, pallati 5 katesh me nr-89, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail:   erion.plepi@yahoo.com
Telefon: 0697735477  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417519-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600341-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Objekti, Ndryshim Adrese Kryesore.
Objekti ishte            ("Rimbushje karta telefonike")          u be            ("Fruta, perime")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D930B-24A9-4C4B-89AB-7D4B804200AE
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Konferenca e Pezes, rruga Jakov Xoxa, pallati 5 katesh me nr-89, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia",rruga "Rrapo Kopaçe", pallati nr -75.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636236-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Fruta, perime")          u be            ("Fruta, perime, rimbushje 
elektronike per telefona celulare, kancelari, fotokopje, printer, skaner, internet. 
Materiale elektrike, industriale, ndertimi dhe hidrosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746089-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 05.12.2014 deri – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871472-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873832-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Fruta, perime, rimbushje elektronike per telefona celulare, 
kancelari, fotokopje, printer, skaner, internet. Materiale elektrike, industriale, ndertimi 
dhe hidrosanitare.")          u be            ("Konsulence dhe asisitence juridike. Kancelari, 
fotokopje, printer, skaner, internet.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993F95C7-3260-4DC6-903E-A7661E73A6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F572C70-9ED3-4EFA-935E-EEE6EFD757C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF45419-EC97-4E7E-8A27-37697ACA3DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B75C0F-5E6E-4710-B776-82FFB7719C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52415BE3-2D63-4E8B-AF74-3867EEB5F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D3B39D-676C-4FA2-A5FB-B6AEC9E3BAB3
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Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955142-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 23.03.2015 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245054-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290160-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence dhe asisitence juridike. Kancelari, fotokopje, printer, 
skaner, internet.")          u be            ("Konsulence dhe asisitence juridike. Kancelari, 
fotokopje, printer, skaner, internet. Tregtim i frutave dhe perimeve me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370125-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 22.10.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë:14/01/2022
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6AF93A-F3C6-4A53-B1F7-8EC57F38E984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF41358-894F-46EF-A98D-71AFD07A7567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF96F6A-926C-4C0D-A3C2-F8CF3005F696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EF417-0226-4E9E-A0D9-0AA48FE7ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79445E92-2143-46A9-B9AC-7CBBCB43C1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E917E-875C-4727-982D-C25AACE7092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95858558-F3DF-43BC-A408-98AFEC70B8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5398A0-95B3-425E-94A0-B0945E6392F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D911A28-E879-4EE8-99BE-B292AC1933AF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


